
1 

 

 
3. pielikums  

LiepU Padomes 12.06.2022. sēdes protokolam Nr.9 

 

 

 
 

 
APSTIPRINĀTS 

LiepU Padomes 2022.gada 12.jūnija sēdē,  

protokols Nr.9 

 

Padome nolemj: Apstiprināt dokumentu Maksas pakalpojumu cenas 2023./2024. studiju 

gadam. 
 

 

Maksas pakalpojumu cenas 2023./2024. studiju gadam 
 

1. STUDIJU PAKALPOJUMI* 
Spēkā ar 2023. gada 1. augustu  

Nr.

p.k. Pakalpojuma veids 

Pakalpojuma cena un vienības 

nosaukums, EUR 

1.1.  Individuāla studiju kursa apguve (t.sk. pastāvīgais darbs un 

pārbaudījums)  

 pilna laika studijas 

 

Maksa par pakalpojumu tiek noteikta, 

studiju maksu gadā dalot ar 40 

kredītpunktiem un reizinot ar attiecīgajam 

studiju kursam plānoto kredītpunktu skaitu 

(izcenojumu skat.2.1.p.; 2.2.p.) 

 nepilna laika studijas Maksa par pakalpojumu tiek noteikta, 

studiju maksu dalot ar studiju gada plānā 

paredzētajiem kopējiem kredītpunktiem un 

reizinot ar attiecīgajam studiju kursam 

plānoto kredītpunktu skaitu (izcenojumu 

skat.2.3.p.) 

1.2.  Individuālā konsultācija (studiju kursa apguvei un pirms gala 

pārbaudījumiem) 

30,00 par kredītpunktu 

1.3.  Studējošo darbu vadīšana  

 Studiju darbs (projekti, semināra darbi), ieskaitot darba 

novērtēšanu 

180,00 

 

 Kvalifikācijas darbs / diplomprojekta darbs 340,00 

 Bakalaura darbs / diplomdarbs 410,00 

 Maģistra darbs 510,00 

 Promocijas darbs 35,00 par stundu 

1.4.  Recenzēšana  

 Moduļa ieskaites darbs 20,00 

 Moduļa eksāmena darbs 45,00 

 Kvalifikācijas darbs / diplomprojekta darbs 130,00 



2 

 

 Diplomdarbs / bakalaura darbs 130,00 

 Maģistra darbs 165,00 
 Promocijas darbs (3 recenzenti)  1 575,00  
1.5.  Pārbaudījumi  

 Ieskaite, t.sk. mūžizglītības kursos  30,00 

 Kursa eksāmens, t.sk. mūžizglītības kursos 30,00 

 Ārpus formālās izglītības apgūto vai profesionālajā 

pieredzē iegūto kompetenču un iepriekšējā izglītībā 

sasniegto studiju rezultātu atzīšanas komisijas noteiktais 

pārbaudījums pretendentam 30,00 

 Moduļa ieskaites darba aizstāvēšana 45,00 

 Moduļa eksāmena darba aizstāvēšana 45,00 

 Kvalifikācijas / profesionālā bakalaura eksāmens 105,00 

 Profesionālā maģistra eksāmens 155,00 

 Kvalifikācijas darba / diplomprojekta/ profesionālā 

bakalaura darba aizstāvēšana 105,00 

 Profesionālā maģistra darba aizstāvēšana 155,00 

 Akadēmiskā bakalaura eksāmens 85,00 

 Akadēmiskā maģistra eksāmens 130,00 

 Akadēmiskā bakalaura darba aizstāvēšana 85,00 

 Akadēmiskā maģistra darba aizstāvēšana 130,00 

 Promocijas eksāmens 35,00 vienam komisijas loceklim par 1 

stundu 

 LiepU promocijas padomes sēžu darbs 70,00 vienam komisijas loceklim par sēdi  

1.6.  Prakses organizēšana, vadīšana  15,00 par kredītpunktu 

1.7.  Prakses pārbaudījums 30,00 

1.8.  Individuālās nodarbības mūzikā: diriģēšana, solo dziedāšana, 

instrumenta spēle 310,00 par kredītpunktu 

1.9.  Profesoru / asociēto profesoru vēlēšanas Liepājas 

Universitātes Nozaru profesoru padomēs pretendentiem no 

citām augstskolām 950,00 

*Studiju pakalpojumu izmaksas izmantojamas gadījumos, ja:  

1) pārbaudījums tiek kārtots atkārtoti; 

2) students pārreģistrējas citā studiju programmā, un apgūst programmu izlīdzinošo daļu;  

3) uzsāk studijas vēlākajos studiju posmos.  

Pieļaujamas pakalpojumu izmaksu izmaiņas, kuras akceptē fakultātes dekāns/nodaļas vadītājs. Šīs 

izmaksas attiecināmas arī uz viesstudentiem, ja starp augstskolām nav līguma par studentu apmaiņu.  

 

 

 

 

 

 

 

2. VIENA KREDĪTPUNKTA IZCENOJUMS 

STUDIJU KURSU APGUVEI 

Spēkā ar 2023. gada 1. augustu  

2.1. Pilna laika studijas  

Izglītības 

tematiskā joma Studiju programma 

Studiju maksa 

gadā, pilna laika 

studijas, EUR 

Viena kredītpunkta 

cena (pilna laika 

studijas – 40 

kredītpunkti), EUR 

 

Humanitārās 
Baltu filoloģija, kultūra un komunikācija (4 gadi) 1 780 45,00 

Eiropas valodu un kultūras studijas (3 gadi) 1 780 45,00 



3 

 

zinātnes Eiropas valodu un kultūras studijas (4 gadi) 1 780 45,00 

Rakstniecības studijas (maģ.) (2 gadi) 2 000 50,00 

Valodu un literatūras studijas (dokt.) (3 gadi) izskatīšanā  

 

Skolotāju 

izglītība un 

izglītības 

zinātnes  

Pirmsskolas skolotājs (pirmā līmeņa profesionālās 

augstākās izglītības programma) (2 gadi) 1 860 47,00 

Logopēdija (4 gadi) 1 860  47,00 

Sākumizglītības skolotājs (4 gadi)  1 860 47,00 

Skolotājs (4 gadi) 1 860 47,00 

Izglītības zinātnes (akad.maģ.) (1 gads 3 mēneši) 2 090 52,00 

Izglītības zinātnes (akad.maģ.) (2 gadi) 2 090 52,00 

Izglītības zinātnes (dokt.) (3 gadi) izskatīšanā  

Datorzinātnes  

Informācijas tehnoloģija (4 gadi) 2 270 57,00 

Informācijas tehnoloģija (prof. maģ.) (1 gadi un 6 

mēneši) 2 550 64,00 

Informācijas tehnoloģija (prof. maģ.) (2 gadi) 2 550 64,00 

Informācijas tehnoloģija (prof. maģ.) (3 gadi) 2 550 64,00 

E-studiju tehnoloģijas un pārvaldība (dokt.) (4 

gadi) 4 430 111,00 

Inženierzinātnes Viedās tehnoloģijas un mehatronika (4 gadi) 2 220 56,00 

Individuālie 

pakalpojumi  Tūrisma un rekreācijas vadība (4 gadi)  1 860 47,00 

Vides 

aizsardzība 

Vides inovāciju tehnoloģijas (4 gadi) 2 540 64,00 

Ekotehnoloģijas (prof. maģ.) (1 gads un 6 mēneši) 2 850 71,00 

Audiovizuālā 

mediju māksla, 

dizains 

Dizains (4 gadi) 2 150 54,00 

Jauno mediju māksla (3 gadi) 2 150 54,00 

Jauno mediji un audiovizuālā māksla (maģ.) (2 

gadi) 4 000 100,00 

Jauno mediju māksla (dokt.) (3 gadi) 4 700 118,00 

Uzņēmējdarbība 

un 

administrēšana 

 

Kultūras vadība (4 gadi) 1 780 45,00 

Biznesa un organizācijas vadība (4 gadi) 1 780 45,00 

Vadības zinības (prof. maģ.) (1 gads) 2 000 50,00 

Vadības zinības (prof. maģ.) (2 gadi) 2 000 50,00 

Veselības un 

sociālā aprūpe  

Sociālais darbinieks (4 gadi) 2 030 51,00 

Sociālā darba vadība (prof. maģ.) (1 gads un 5 

mēneši; 2 gadi) 2 280 57,00 

 

2.2. Pilna laika studijas ārvalstu personām no valstīm, kas nav Eiropas Savienības sastāvā 

 

 

Studiju programma 

Studiju maksa 

gadā, EUR 

Viena kredītpunkta 

cena, EUR (pilna 

laika studijas – 40 

kredītpunkti), EUR 

  

Datorzinātnes ( bakalaura) 2 600 65,00 

  

Informācijas tehnoloģija ( profesionālās augstākās izglītības 

bakalaura) 2 600 65,00 

Viedās tehnoloģijas un mehatronika (4 gadi) 2 800 70,00 

Vides inovāciju tehnoloģijas 2 900 73,00 

 Eiropas valodu un kultūras studijas (bakalaura) 2 300 58,00 

  

Informācijas tehnoloģija ( profesionālās augstākās izglītības 

maģistra) 

 

2 900 
73,00 



4 

 

  

Jaunie mediji un audiovizuālā māksla ( maģistra) 

 

4 700 118,00 

Izglītības zinātnes (maģistra)  2 800 70,00 

Mediju māksla un radošās tehnoloģijas (doktorantūra) 3 gadi 5 900 148,00 

E-studiju tehnoloģijas un pārvaldība (doktorantūra) 4 gadi 4 400 110,00 

  

Kursi no pārējām studiju programmām no 2.1.p.                                 

Aprēķina, par pamatu ņemot izcenojumu 

no 2.1.p. un piemērojot koeficientu 1,6 

(noapaļojot pēdējo ciparu līdz pilniem 

desmit euro) 

 

2.3. Nepilna laika studijas  

Izglītības 

tematiskā joma Studiju programma 

Studiju maksa 

gadā, nepilna 

laika studijas, 

EUR 

Viena kredītpunkta 

cena, EUR (nepilna 

laika studijas – 

vidēji 36 

kredītpunkti), EUR 

Skolotāju 

izglītība un 

izglītības 

zinātnes 

Pirmsskolas skolotājs (pirmā līmeņa profesionālās 

augstākās izglītības programma) (2 gadi un 5 

mēneši) 1 400 39,00 

Sākumizglītības skolotājs (4 gadi un 5 mēneši) 1 400 39,00 

Skolotājs (4 gadi un 5 mēneši) 1 400 39,00 

Logopēdija (4 gadi un 5 mēneši) 1 400 39,00 

Izglītības zinātnes (akad.maģ.) (1 gads un 8 

mēneši) 1 570 44,00 

Izglītības zinātnes (akad.maģ.) (2 gadi un 5 

mēneši) 1 570 44,00 

Uzņēmējdarbība 

un 

administrēšana 

Kultūras vadība (4 gadi un 4 mēneši) 1 400 39,00 

Biznesa un organizāciju vadība (4 gadi un 4 

mēneši) 1 400 39,00 

Individuālie 

pakalpojumi 

Tūrisma un rekreācijas vadība (4 gadi un 4 

mēneši) 1 400 39,00 

Veselības un 

sociālā aprūpe  
Sociālais darbinieks (4 gadi un 5 mēneši) 1 500 42,00 

Mākslas terapija (maģ.) (3 gadi) 1 800 50,00 

 

 

3.LIETIŠĶĀS DOKUMENTĀCIJAS SAGATAVOŠANA 

Pakalpojumu maksās iekļauts PVN  

Spēkā ar 2023. gada 1. augustu  

Nr.p.k. Pakalpojuma veids 

Pakalpojuma cena un 

vienības nosaukums, EUR 

3.1. Diploma dublikāta izgatavošana 20,00 

3.2. Diploma pielikuma dublikāta sagatavošana latviešu valodā un angļu 

valodā (no 2004. gada)  35,00 

3.3. DiIploma dublikāts, diploma pielikumu dublikāts latviešu un angļu 

valodā, diploma vāks (no 2004. gada) – komplekts 40,00 

3.4. Diploma pielikuma dublikāta sagatavošana latviešu valodā vai angļu 

valodā  20,00 

3.5. Diploma vāki – 1 gab. 6,00  

3.6. Studentu apliecības atkārtota izsniegšana  4,00 

3.7. Tālākizglītības kursa apliecības/sertifikāta vai dublikāta sagatavošana 2,00 

3.8. Klausītāja / viesstudenta apliecības izgatavošana 6,00 

3.9. Klausītāja dokumentācijas sagatavošana 10.00 

3.10. Akadēmiskās izziņas vai sekmju izraksta sagatavošana (bijušajiem 

studentiem (nav pabeigtas studijas)) (no 2004.gada) 5,00 

3.11. Akadēmiskās izziņas vai sekmju izraksta sagatavošana (bijušajiem 

studentiem (nav pabeigtas studijas)) angļu valodā (no 2004.gada) 5,00 



5 

 

3.12. Akadēmiskās izziņas vai sekmju izraksta sagatavošana (bijušajiem 

studentiem (pabeigtas studijas)) līdz 2003.gadam ieskaitot 

 

15,00 

3.13. Akadēmiskās izziņas vai sekmju izraksta sagatavošana esošajiem 

studentiem 2,00 

3.14. Studiju kursu izdruka no LAIS datu bāzes 2,00 par lpp. A4 

3.15. Atkārtotas paroles piešķiršana iekļūšanai LiepU informatīvajā sistēmā 

(3 dienu laikā) 1,50 

3.16. Dekanāta/Mūžizglītības nodaļas izziņas 2,00 

3.17. Dekanāta/Mūžizglītības nodaļas izziņas svešvalodā 13,00 

3.18. Arhīva izziņu sagatavošana, izņemot 3.24. punktā noteikto 

pakalpojumu*  10,50 

3.19. Arhīva izziņas sagatavošana svešvalodā* 17,00 

3.20. Atkārtotas arhīva izziņas sagatavošana* 2,00 

3.21. Arhīva dokumentu kopijas un to apliecināšana* 5,60 par lpp.  

3.22. Arhīva dokumentu kopas apstiprināšana (ar 

caurauklošanu/cauršūšanu)* 
5,60 par 1. lpp.;  

par katru nākamo lpp. – 1,30 

3.23. Individuālā studiju maksas grafika sastādīšana 10,00 

3.24. Arhīva izziņas sagatavošana par studiju / darba ilgumu* 6,50 

3.25. Salīdzinājuma protokola sagatavošana par iepriekšējā izglītībā 

sasniegtiem studiju rezultātiem, piesakoties studijām 1. un 2. kursā** 40,00 

3.26. Salīdzinājuma protokola sagatavošana par iepriekšējā izglītībā 

sasniegtiem studiju rezultātiem, piesakoties studijām 3., 4. un 5. 

kursā** 75,00 

3.27. Ārpus formālās izglītības apgūto vai profesionālajā pieredzē iegūto 

kompetenču un iepriekšējā izglītībā sasniegto studiju rezultātu atzīšana 300,00 

*Par arhīva dokumentu sagatavošanu steidzamības kārtā (neievērojot Informācijas atklātības likuma 14.pantā 

noteiktos termiņus) pakalpojumam tiek piemērota dubulta samaksa 

**Par salīdzinājuma protokolu un komisijas darbu nav jāmaksā, ja studējošais atgriežas no akadēmiskā atvaļinājuma 

 

 

4. DIENESTA VIESNĪCAS PAKALPOJUMI 
Pakalpojumu cenās iekļauts PVN  

Spēkā ar 2023. gada 1. septembri**** 

N.p.k. Pakalpojuma veids 

Pakalpojuma cena un 

vienības nosaukums, EUR * 

4.1. Maksājums par vienu gultas vietu LiepU darbiniekam vai studentam, 

noslēdzot ar LiepU līgumu**  

 vienvietīga istabiņa 160,00 mēnesī 

 divvietīga istabiņa 88,00 mēnesī 

 trīsvietīga istabiņa 65,00 mēnesī 

4.2. Maksājums par vienu gultas vietu istabiņā, kurā veikts remonts, LiepU 

darbiniekam vai studentam, noslēdzot ar LiepU līgumu** 

 

 vienvietīga istabiņa 190,00 mēnesī 

 divvietīga istabiņa  105,00 mēnesī 

 trīsvietīga istabiņa 76,00 mēnesī 

4.3. Gultas vieta LiepU pilna un nepilna laika studentam un kursu 

dalībniekam (maksā ir iekļauts gultas veļas komplekts) 

12,00 diennaktī no personas 

4.4. Gultas vieta LiepU reflektantam (maksā ir iekļauts gultas veļas 

komplekts), uzrādot pieteikumu studijām 

  12,00 diennaktī no personas 

4.5. Gultas vieta LiepU studentam, kuram ir akadēmiskais atvaļinājums 4.1.-4.4. p. noteiktā maksa + 

12.00 mēnesī 

4.6. Gultas vieta LiepU aicinātajam viesim (zinātniskais darbinieks, 

mācībspēks, students), maksā ir iekļauts gultas veļas komplekts *** 12,00 diennaktī no personas 

4.7. Gultas veļas komplekta izsniegšana vai maiņa LiepU darbiniekam, 

kursu dalībniekam vai studentam 5,00 komplekts 

4.8. Atkārtotas dienesta viesnīcas caurlaides izsniegšana LiepU 5,00 par vienu caurlaidi 



6 

 

darbiniekam, kursu dalībniekam vai studentam 

4.9. Dienesta viesnīcas elektroniskā ieejas karte LiepU darbiniekam, kursu 

dalībniekam vai studentam 5,00 par vienu karti 

4.10. Ledusskapja noma  10,00 mēnesī 

4.11. Piemaksa par elektroierīcēm istabā: 

- ledusskapis (privātais) 

- tējkanna 

- sildītājs 

 

6,00 mēnesī 

5,00 mēnesī 

30,00 mēnesī 

Pilna laika studentam, uzsākot studiju gadu (no 1. septembra), pirmais maksājums jāveic 2 mēnešu apmērā (noteiktā 

maksa par esošo mēnesi + drošības nauda par 1 mēnesi). Līdz mēneša 20. datumam ir jāveic maksājums par nākamo 

mēnesi. 

*Cenā nav iekļauts gultas veļas komplekts. 

**Bārenim/1.grupas invalīdam, uzrādot statusu apliecinošu dokumentu, tiek piešķirta atlaide 50% apmērā no īres 

maksas (izdevumus kompensē LiepU). 

*** Izdevumus kompensē saskaņā ar LiepU struktūrvienības iesniegumu (veidlapa pieejama KVS).  

 

 

5. NEAPDZĪVOJAMO TELPU NOMA 

Pakalpojumu cenās iekļauts PVN 

Spēkā ar 2023. gada 1. augustu  

Saskaņā ar LiepU vadības atļauju, 5.1. -5.7.p. noteiktām maksām var piemērot atlaidi 

 

 

6. CITI MAKSAS PAKALPOJUMI  
Pakalpojumu cenās iekļauts PVN 

Spēkā ar 2023. gada 1. augustu  

Nr.p.k. 

Pakalpojuma veids 

Pakalpojuma cena un 

vienības nosaukums, 

EUR 

6.1. Absolventa cepures iegāde 1 gb. 18,00 

6.2. Absolventa cepures un mantijas 1 komplekta noma  23,00 

6.3. Absolventa 1 gb. mantijas noma  17,00 

6.4. Maksājums par 1 gb. bojātu, vairs neatjaunojamu absolventa cepuri 18,00 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids 

Pakalpojuma cena un 

vienības nosaukums, 

EUR 

5.1. Konferenču zāle Kūrmājas prospektā 13, neveicot telpas pārkārtošanu 25,00 stundā 

5.2. Aktu zāle Lielā ielā 14 (200 vietas), ja izmantošanas laiks ir līdz 3 

stundām 

45,00 stundā 

 Aktu zāle Lielā ielā 14 (200 vietas), ja izmantošanas laiks ir līdz 3 

stundām ar aprīkojumu un tehnisko atbalstu 

120,00 stundā  

5.3. Aktu zāle Lielā ielā 14, ja izmantošanas laiks 4 stundas un ilgāk atlaide 20% apmērā no 5.2. 

punktā noteiktās maksas 

5.4. Pārējās neapdzīvojamās telpas  

 stundā (laika periodā no 01.09.līdz 31.05.) 0,52 par m2 

 stundā (laika periodā no 01.06.līdz 31.08.) 0,40 par m2 

 mēnesī saskaņā ar sertificēta 

vērtētāja atzinumu + 0,06 

par m2 

5.5. Telpu noma un dežuranta pakalpojumi (darba dienās pēc plkst. 20:00, 

brīvdienās un svētku dienās)  

5.1.- 5.5.p. norādītā maksa 

+ 10,00 stundā 

5.6. Telpu noma, ja nepieciešams veikt pārkārtošanas darbus 5.1.-5.6. p. norādītā maksa 

+ 22,50 par pasākumu 

5.7. Telpu noma un datortehnikas nomāšana ar interneta pieslēgumu 

(sniedzot ārpakalpojumu) 

5.1.-5.7. p. norādītā maksa 

+ 2,25 datortehnikas 

vienība stundā 

5.8. Telpu noma un videoprojektora izmantošana (sniedzot ārpakalpojumu) 5.1.-5.8. p. norādītā maksa 

+ 15,00 stundā 



7 

 

6.5. Maksājums par 1 gb. bojātu, vairs neatjaunojamu absolventa mantiju 45,00 

6.6. Maksājums par absolventa cepures un mantijas neatdošanu norādītajā 

laikā 

45,00 

6.7. Atkārtota garderobes numuriņa izsniegšana  3,50 

6.8. Atkārtotas atļaujas izsniegšana iebraukšanai ēkas pagalmā Lielā ielā 14  3,50 

6.9. Reklāmas izvietošana LiepU  

 Afišu izvietošana LiepU 

par vienu afišu līdz 2 nedēļām 

20,00 

 Bukletu un flaieru izvietošana LiepU  25,00 līdz 2 nedēļām 

 Reklāmas stenda izvietošana LiepU 45,00 līdz 1 nedēļai 

 Statīva ar bukletiem izvietošana LiepU 45,00 līdz 1 nedēļai 

6.10. LiepU suvenīri  

 Pildspalva 0,50 

 Stikla ūdens pudele 5,00 

 Krūzīte 5,50 

 Bezvadu bluetooth tumbiņa  14,00 

6.11. Literārā rediģēšana latviešu valoda * 3,50 A4 lapa 

(1,8 tūkst. zīmes) 

6.12. Literārā rediģēšana angļu valoda * 4,50 A4 lapa 

(1,8 tūkst. zīmes) 

6.13. Teksta korektūra latviešu valoda* 2,00 A4 lapa 

6.14. Teksta korektūra svešvaloda* 2,50 A4 lapa 

6.15. Teksta tulkošana*: 

angļu,  krievu 

franču, latviešu, poļu, vācu, spāņu, lietuviešu  

(1,8 tūkst. zīmes, A4 lapa ) 

15,00  

22,00  

 

Saskaņā ar LiepU vadības atļauju, 6.12.p. noteiktai maksai var piemērot atlaidi 

*Izpildes termiņš: 2-3 dienas (līdz 10 lpp.), atkarībā no steidzamības un teksta sarežģītības pakāpes var tikt 

piemērots uzcenojums no 30% līdz 50% (piemēram: tehniski specifiskiem, medicīniskiem u.c. tulkojumiem) 

 

7. BIBLIOTĒKAS MAKSAS PAKALPOJUMU CENAS 

Pakalpojumu cenās iekļauts PVN 

Spēkā ar 2023. gada 1. augustu  

Nr.p.k. Pakalpojuma veids 

Pakalpojuma cena un vienības nosaukums, 

EUR  

Uzrādot LiepU 

apliecības 

Sniedzot 

ārpakalpojumus (ja 

nav LiepU 

apliecība) 

 DRUKĀŠANA   

7.1.  A4 formāts 0,08 lapa 0,12 lapa 

7.2.  A3 formāts 0,15 lapa 0,21  lapa 

7.3.  Ar krāsu printeri A4 formāts (atkarībā no noklājuma)* 0,30-1,15 lapa 0,40-1,60 lapa 

7.4.  Uz plēves A4 formāts 0,40 plēve 0,55 plēve 

 KOPĒŠANA (rokas režīma)   

7.5.  A4 formāts vienpusēja 0,10 lapa 0,15 lapa 

7.6.  A4 formāts abpusēja 0,20 lapa 0,25 lapa 

7.7.  A3 formāts vienpusēja 0,12 lapa 0,18 lapa 

7.8.  A3 formāts abpusēja 0,20 lapa 0,29 lapa 

 KOPĒŠANA (automātiskā padeve)   

7.9.  A4 formāts vienpusēja 0,05 lapa 0,08 lapa 

7.10.  A4 formāts abpusēja 0,10 lapa 0,14 lapa 

7.11.  A3 formāts vienpusēja 0,10 lapa 0,12 lapa 

7.12.  A3 formāts abpusēja 0,19 lapa 0,26 lapa 

7.13.  Uz plēves A4 formāts 0,33 plēve 0,44 plēve 

 IESIEŠANA (ar Unibind aparātu A4 formātā)   

7.14.  Glancētos vākos  2,20 2,20 

7.15.  Bez vākiem  1,90 1,90 

7.16.  Ādas imitācijas vākos  8,00 8,50 



8 

 

7.17.  Iesieta darba termiska labošana 1,00 1,00 

 IESIEŠANA (ar brošēšanas iekārtu)   

7.18. Ar spirāli < 50 lapām 2,00 2,50 

7.19.  Ar spirāli no 51 līdz 150 lapām 2,50 3,00 

7.20.  Ar spirāli > 150 lapām 3,50 4,00 

7.21.  Spirālē iesieto darbu labošana 1,50 1,50 

 SKENĒŠANAS DARBI   

7.22.  No lasītavas materiāliem  bezmaksas 

(pašapkalpošanās) 

0,15 lapa (operatora 

pakalpojums) 

0,15 lapa 

7.23.  No citiem materiāliem 0,15 lapa 0,15 lapa 

 CITI MAKSAS PAKALPOJUMI   

7.24.  Sīkiespieddarbu brošēšana ar skavotāju (locīšana, 

skavošana; līdz 10 A4 biezumā) 

0,34 viena brošūra 0,34 viena brošūra 

7.25.  Par katra iespieddarba izmantošanu virs noteiktā 

termiņa (kavējuma nauda) 

0,15 nokavētā diena 

- 

7.26.  Par nakts abonementa izmantošanu virs noteiktā 

termiņa (kavējuma nauda) 

1,50 nokavētā stunda 

- 

7.27.  Izsniegto grāmatu saraksta drukāšana 0,15 lapa - 

7.28.  Informācijas resursu saraksta izveidošana atbilstoši 

tematiskajam pieprasījumam:  

- 
no Latvijas bibliotēku katalogiem 

3,50+ maksa par 

drukāšanu 

no e-resursiem latviešu valodā 

5,00+ maksa par 

drukāšanu 

no e-resursiem svešvalodā 

8,00+ maksa par 

drukāšanu 

7.29.  SBA pasta pakalpojumi - 

7.30.  SSBA pēc LNB izcenojuma + 

pasta pakalpojumi - 

7.31.  informācijas ierakstīšana kompaktdiskā  0,70 kompakt. disks 0,70 kompakt. disks 

7.32.  darbu tehniska rediģēšana       0,30 lapa 0,30 lapa 

*Saskaņā ar struktūrvienības vadītāja norādījumiem  
 

8. IZDEVNIECĪBAS MAKSAS PAKALPOJUMU CENAS 

Pakalpojumu cenās iekļauts PVN 

Spēkā ar 2023. gada 1. augustu  

Nr.p.k. Pakalpojuma veids 

Pakalpojuma cena un 

vienības nosaukums, 

EUR 

8.1  Grāmatas izgatavošana pēc atsevišķas kalkulācijas 

 

 

 

 

9. INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJU MAKSAS PAKALPOJUMU CENAS 

Pakalpojumu cenās iekļauts PVN 

Spēkā ar 2023. gada 1. augustu  

N.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Pakalpojuma cena, EUR 

Uzrādot 

LiepU 

apliecību* 

Sniedzot 

ārpakalpojum

u 

Drukāšana, kopēšana un skenēšana (IT centrā) 

9.1.  Drukāšana ≤A4: melnbalts Lapa 0,08  0,12 

9.2.  Drukāšana A3: melnbalts Lapa 0,15   0,21 



9 

 

9.3.  Drukāšana ≤A4: krāsains (atkarībā no noklājuma)**** Lapa 0,30-0,50 0,40-0,70 

9.4.  Drukāšana A3: krāsains (atkarībā no noklājuma)**** Lapa 0,40-0,80 0,65-1,30 

9.5.  Skenēšana ≤A4: automātiskā padeve Lappuse 0,03 0,04 

9.6.  Skenēšana A3: automātiskā padeve Lappuse 0,04 0,06 

9.7.  Skenēšana ≤A4: rokas režīms ** Lappuse 0,11 0,18 

9.8.  Skenēšana A3: rokas režīms ** Lappuse 0,14 0,23 

9.9.  Kopēšana A4 Lapa 0,10-0,70  0,15-1,10 

9.10.  Kopēšana A3 Lapa 0,10-1,10 0,15-1,70 

Citi maksas pakalpojumi 

9.11.  Informācijas ierakstīšana datu nesējā *** Datu nesējs 0,80 1,60 

9.12.  Laminēšana A4 formāts *** Lapa 0,20-1,65  0,30-2,70  

9.13.  Video filmēšana Stunda 8,10 

9.14.  Programmas instalēšana datorā Programma 0,85-8,10 

9.15.  
Datora tehniskā apkope vai operētājsistēmas 

pārinstalēšana 
Dators 30,00 

9.16.  Dažādu materiālu apstrāde ar datoru Stunda no 2,20 

9.17.  Tehnikas vienības nomāšana ***** Stunda 2,00 

9.18.  

Mājas lapas izvietošana un uzturēšana uz LiepU 

servera 

Pakalpojumā ir ietverts: 

✓ diska vieta līdz 1GB; 

✓ datu bāzu skaits: 1 MySQL DB; 

✓ domēnu skaits: 1; 

✓ FTP lietotāju skaits: 1; 

✓ programmēšanas valoda: PHP; 

✓ e-pasta domēna uzturēšana; 

✓ uzturēšana 5 e-pastiem, kas ir aprīkota ar 

antivīrusu un vēstules programmatūru 

Mēnesis 5,00 

*Jāuzrāda derīgu apliecību – nepieciešamības gadījumā to var atjaunot dekanātā vai personāldaļā. 

**Ja dokuments ir cauršūts, saskavots vai deformēts un nav iespējams to ievietot automātiskajā padevē, tiek lietots 

rokas režīms. 

***Izejmateriāli nav iekļauti cenā (piem., lamināts vai datu nesējs) 

****Saskaņā ar struktūrvienības vadītāja norādījumiem  

*****Par aktuālo tehnikas pieejamību rakstiski jāsazinās ar ITC vadītāju: itcentrs@liepu.lv. 

 

10. MĀKSLAS PĒTĪJUMU LABORATORIJAS MAKSAS PAKALPOJUMU 

CENAS 

Pakalpojumu cenās iekļauts PVN 
Spēkā ar 2023. gada 1. augustu  

Nr.p.k. Pakalpojuma veids 

Pakalpojuma cena un 

vienības nosaukums, 

EUR 

 CITI MAKSAS PAKALPOJUMI  

10.1. Pagrabstāva telpu noma Kūrmājas prospektā 13 (t.sk.: skaņu studija, 

fotolaboratorija, 3D telpa un mediatēkas telpa. Kopā 6 telpas 200 m2) 

 

 telpu noma (no plkst. 8:00-19:00)  50,00 stundā 

 telpu noma (no plkst. 8:00-19:00)  500,00 dienā 

 telpu noma un dežuranta pakalpojumi (no plkst. 19:00-8:00)  100,00 stunda + 10,00 par 

stundu 

10.2. Mediatēkas telpas noma (65 m2), 40 sēdvietas 30,00 stundā 

10.3. Skaņu studijas telpu (30 m2 + 15 m2)  30,00 stundā 

10.4. Fotostudijas telpu (30 m2 + 30 m2)  30,00 stundā 

10.5. 3D telpas (30 m2) noma 30,00 stundā 

10.6. Projektora noma 

Benq MP777. Spilgtums: 4000 ANSI Lumens, kontrasts: 2600:1, 

 

30,00 diennaktī 

mailto:itcentrs@liepu.lv


10 

 

izšķirtspēja XGA(1024x768) 

Asus P2B. Spilgtums: 350 Lumens, kontrasts 3500:1, izšķirtspēja 

WXGA(1280x800), iebūvēta baterija 

Dell 7609WU Spilgtums: 3,850 Lumens, kontrasts: 2,700:1, izšķirtspēja 

WUXGA(1920x1200) 

Panasonic PT-EZ770ZU Spilgtums: 6,500 Lumens, kontrasts: 5,000:1, 

izšķirtspēja WUXGA(1920x1200) 

EPSON L250F lāzerprojektors. Spilgtums: 4 500 Lumens, kontrasts: 

2 500 :1, izšķirtspēja WUXGA(1920X1200) 

 

 30,00 diennaktī 

 

 40,00 diennaktī 

 

 150,00 diennaktī 

 

150,00 diennaktī 

10.7. Datora noma 

MacBook Pro 2009  

(CPU: i7 620M @ 2.67GHz 2C/4T, RAM: 8Gb, GPU: GeForce GT 

330M 512Mb, HDD 500Gb, Mid 2010, Macbook Pro 6,2), 

Programmatūra: Apple Logic Pro, Max MSP 5, Adobe CS5 Master 

 

Mac Pro 2009 

(CPU: 2,66 QuadCoreXeon, RAM: 8Gb, GPU: GeForce GT 120 512Mb, 

HDD: 500Gb, Early 2009, MacPro4,1) Programmatūra: Apple Logic 

Pro, Max MSP 5, Adobe CS5 Master 

 

iMac 2017 

(CPU: i5 760 @ 2.80GHz, RAM: 16Gb, GPU: Radeon HD 5750 1Gb, 

SSD: 200Gb, Mid 2017, iMac , iMac 11,3) Adobe CC, MS Office 365 

 

20,00 diennaktī 

 

 

 

 

 

 

40,00 diennaktī 

 

 

 

 

50,00 diennaktī 

10.8. Videokameras noma 

Sony HDR-HC9E 

Sony HDR-FX7 

Sony HVR-Z1E 

Sony PWM-EX3 

Sony NEX-FS700 

Sony Alpha 7iii 

 

20,00 diennaktī 

30,00 diennaktī 

40,00 diennaktī 

50,00 diennaktī 

60,00 diennaktī 

60,00 diennaktī  

10.9. Videokameras ārējā mikrofona noma  10,00 diennaktī 

10.10. Fotokameras noma 

Digitālās kamera Nikon D90 

Digitālās kameras Nikon D300s, Nikon D700  

Analogās kamera Nikon F100(filmu) 

 

20,00 diennaktī 

30,00 diennaktī 

30,00 diennaktī 

10.11. 360 kamera noma  

 GoPro Fusion 360 40 ,00 diennaktī 

10.12. SONY objektīvi (E-mount) noma  

 Objektīvs Sony 24-70mm F2.8 30,00 diennaktī 

 Objektīvs Sony 24-70mm F4 20,00 diennaktī 

 Objektīvs Sony 24-105mm F4 20,00 diennaktī 

 SpeedBooster Nikon G to Emount 20,00 diennaktī 

10.13. Nikon objektīvi (G-mount) noma  

 Objektīvs 50 mm F1.4 30,00 diennaktī 

 Objektīvs 10-24 mm 20,00 diennaktī 

 Objektīvs 35 mm 20,00 diennaktī 

 Objektīvs 50 mm 20,00 diennaktī 

 Objektīvs 18-55 mm 20,00 diennaktī 

 Objektīvs 16-85mm 20,00 diennaktī 

 Objektīvs 18-105 mm 20,00 diennaktī 

 Objektīvs 24-120 mm 20,00 diennaktī 

 Objektīvs 55-200 mm 20,00 diennaktī 

 Objektīvs 70-300 mm 20,00 diennaktī 

10.14. Gaisma - noma  

 Zibspuldze Nikon SB-900 20,00 diennaktī 

 Zibspuldze Nissin Di866 20,00 diennaktī 

 Zibspuldzes Elinchrom D-lite 4 40,00 diennaktī 



11 

 

 Gaisma Led 312 20,00 diennaktī 

 Gaisma Led 144 10,00 diennaktī 

 Gaismas Reflektros 105d 10,00 diennaktī 

 Gaisma KinoFlo ar statīvu 30,00 diennaktī 

10.15. Skaņas ierakstītāji - noma  

 Skaņas ierakstītājs Sound Devices 702T 50,00 diennaktī 

 Skaņas ierakstītājs Edirol R-44 20,00 diennaktī 

 Skaņas ierakstītājs ZOOM H2N 10,00 diennaktī 

 Skaņas ierakstītājs ZOOM H6 15,00 diennaktī 

10.16. Mikrofoni - noma  

 Mikrofons AMBEO VR 360 40,00 diennaktī 

 Mikrofons AKG C414 XL II 40,00 diennaktī 

 Mikrofons Video Rode X/Y 20,00 diennaktī 

 Mikrofons AKG C 480 B 20,00 diennaktī 

 Mikrofons Sennheiser MKH 30 P48 20,00 diennaktī 

 Mikrofons Sennheiser MKH 40 P48 20,00 diennaktī 

 Mikrofons Rode NT5 30,00 diennaktī 

 Mikrofons Rode NTK 30,00 diennaktī 

10.17. Virtuālā Realitāte  

 HTC VIVE (ķivere, kontrolieri, sensori, satīvi) 60,00 diennaktī 

 OCULUS QUEST 2 30,00 diennaktī 

10.18. Mākslas pētījumu laboratorijas speciālista konsultācija 40,00 stundā 

* Saskaņā ar struktūrvienības vadītāja norādījumiem 
 

11. ĶĪMIJAS LABORATORIJAS MAKSAS PAKALPOJUMU CENAS 

Pakalpojumu cenās iekļauts PVN 
Spēkā ar 2023. gada 1. augustu  

Nr.p.k. Pakalpojuma veids 

Pakalpojuma cena un 

vienības nosaukums, 

EUR 

11.1. Ķīmijas laboratorijas (12 darba vietas, 407. vai 412.telpa) un aprīkojuma 

noma  

45,00 par stundu 

 
Cenas pakalpojumiem, kas nav iekļauti šajā sarakstā, tiek aprēķinātas saskaņā ar Ministru kabineta 21.11.2006. 

noteikumiem Nr. 940 „Noteikumi par informācijas sniegšanas maksas pakalpojumiem”. 

 

 

 

 

 

Padomes priekšsēdētājs    (paraksts)    A. Grafs 


